

Årsredovisning för
Dtribe Communications AB

556701-1910

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mark Randow
Styrelseledamot

2022-12-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dtribe Communications AB, 556701-1910, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm bedriver verksamhet avseende projektledning, verksamhetsutveckling och systemutveckling.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 761	194	58	2 062
Resultat efter finansiella poster	283	-110	-252	466
Soliditet %	80	86	86	57

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat då man haft fler kunduppdrag detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	348 701	-4 925
Balanseras i ny räkning		-4 925	4 925
Årets resultat			162 151
Belopp vid årets utgång	100 000	343 776	162 151

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	343 776
Årets resultat	162 151
Summa	505 927

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	505 927
Summa	505 927

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 761 464	194 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 761 464	194 395
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 500	0
Övriga externa kostnader		-258 608	-240 515
Personalkostnader	2	-1 061 885	-38 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 480	-25 480
Summa rörelsekostnader		-1 478 473	-304 022
Rörelseresultat		282 991	-109 627
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	0
Summa finansiella poster		-86	0
Resultat efter finansiella poster		282 905	-109 627
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 600	97 950
Förändring av överavskrivningar		0	6 752
Summa bokslutsdispositioner		-74 600	104 702
Resultat före skatt		208 305	-4 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 154	0
Årets resultat		162 151	-4 925

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 220	63 700
Summa materiella anläggningstillgångar		38 220	63 700
Summa anläggningstillgångar		38 220	63 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		186 468	0
Övriga fordringar		25 906	7 198
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 064
Summa kortfristiga fordringar		212 374	58 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		853 234	644 525
Summa kassa och bank		853 234	644 525
Summa omsättningstillgångar		1 065 608	703 187
SUMMA TILLGÅNGAR		1 103 828	766 887

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		343 776	348 701
Årets resultat		162 151	-4 925
Summa fritt eget kapital		505 927	343 776
Summa eget kapital		605 927	443 776
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		327 010	252 410
Ackumulerade överavskrivningar		20 002	20 002
Summa obeskattade reserver		347 012	272 412
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	45
Övriga skulder		121 846	30 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 043	20 001
Summa kortfristiga skulder		150 889	50 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 103 828	766 887

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	127 400	127 400
Utgående anskaffningsvärden	127 400	127 400
Ingående avskrivningar	-63 700	-38 220
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 480	-25 480
Utgående avskrivningar	-89 180	-63 700
Redovisat värde	38 220	63 700

Underskrifter

Stockholm

Mark Randow

2022-12-15

Mark Randow
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-15

Revideco AB

Erik Emilsson

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor
